EDITAL Nº 005/2023

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do Sorteio Público para

Desempate relativo ao Processo Seletivo

Simplificado para contratação por prazo

determinado de profissionais habilitados para o

cargo de Auxiliar de Ensino, Operário e Professor

de História”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de Auxiliar de

Ensino, Operário e Professor de História, torna público o Edital de Sorteio Público para

Desempate para a realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 01/2023.

INSCRIÇÕES EMPATADAS PARA AUXILIAR DE ENSINO:

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 Viviane Rodrigues Martins 30

024 Maicon Bonmann dos Santos 30

027 Daniela Cristina Wendling 30

026 Lucia Cristieli Pinheiro Dill 20

030 Betiéli Weiler Zaro 20

016 Taiza da Rocha Pivetta Peixoto 13

028 Raqueli Buttinger Thomaz 13

008 Daniela Denise Donatti 10

010 Jaqueline Maria Traesel Bussiol 10

015 Fabiana Farias Lussani 10

033 Beatriz Teresinha Guth 10

035 Tauana Pamela da Silva Antes 10

005 Jaqueline Maria Klein 08

038 Júlia Laís Schimitz 08

023 Janini Maria Tamiozzo 02

031 Cristiane Urnau 02

037 Lisete Koerbes 02

006 Anita Mariana Tamiozzo 0

007 Andréia Regina Margutti Buchanelli 0

009 Leonice Weber 0

INSCRIÇÕES EMPATADAS PARA OPERÁRIO:

Os candidatos empatados deverão comparecer junto a Secretaria de Educação, Cultura,

Desporto e Turismo, as 07h30min do dia 31 de Janeiro do corrente ano, para a realização do

sorteio público. O sorteio será realizado independentemente da presença dos candidatos.

São Martinho/RS, 30 de janeiro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

          Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

014 Lidiane Saling de Oliveira 0

020 Bruna Caroline Damacena Motta 0

025 Lucas Leidens 0

032 Marilei Leidens 0

036 Sandy Luíza Koerbes 0

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 Jair Blatt 0

002 Roque Silvestre Wathier 0

004 Leonardo dos Santos 0

005 Aline Alessandra Matte 0

007 Marisa Dorneles 0

		2023-01-30T11:17:27-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2023-01-30T11:26:17-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059